honorarios por cuerda separada.

CONCEPCIÓN, 28 de octubre de 2025.

  I. Téngase presente lo informado por el Coordinador del Area.

  II Encontrándose ajustada a derecho la planilla de Actualización de CAPITAL de fecha 07/10/2025,
apruébese la misma por el monto de $194.969,99 (PESOS CIENTO NOVENTA Y CUATRO MIL
NOVECIENTOS SESENTA Y NUEVE CON 99/100).

  III. Atento lo solicitado y a las constancias de autos: NOTIFIQUESE al Banco Macro S.A., Suc.
Concepción a los fines de transferir la suma $50.000 (PESOS CINCUENTA MIL) en concepto de
pago a cuenta de PLANILLA DE ACTUALIZACION DE CAPITAL, a favor de TARJETA TITANIO